.-

-.

...

-

..•

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.997/2013

ALTERA E CANCELA AMPLIAÇÃO DE JORNADA
DE TRABALHO DE SERVIDORES.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o ajustamento do quadro de horários da Secretaria Municipal de
Educação.

RESOLVE

Art. l° - Reduzir a ampliação de jornada de trabalho da servidora abaixo relacionada, no
período mencionado:

RESP NOME CARGO PERíODO ALTERADA PARA:

04148 MICHELLE ISABEL FERREIRA Professor P2 - Geografia 19.09.2013 a 30.09.2013 16(dezesseis) Aulas
Semanais

Art. 2° - Cancelar a ampliação de jornada de trabalho dos servidores abaixo
relacionados:

RESP NOME CARGO A PARTIR DE:
05146 BETHANlA DE FATIMA PAULO Professor P I 01.09.2013
05147 BETHANIA MOREIRA B. CORTES Professor Ensino Infantil 01.09.2013
04318 CRISTIANE APARECIDA C. DE QUEIROZ Professor P2 - Matemática 20.09.2013
05753 PABLO MARQUES PEREIRA Professor P2 - História 19.09.2013
05755 RENA TO CESAR DE OLIVEIRA E SILVA Professor P2 - Inglês 26.09.2013

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio.MO, 24 de setembro de 2013.

Luc~l Camp~b d"e.Siqueira
Plefeito Municipal

P9~icada(o)-J?rnal,;..:I.~.k...~.
-:b ..U~.. ~"",,,,,~9.ern".~ ...I.1.9..I2013
pág. ,2,ç, e afixada(o)no placard
da PrefeituraMunicipalde Patrocinic
deC\1:..I.:1.C";/2013 a '~ . .I..1({2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001